浙江省教育厅办公室文件

浙教办人〔2015〕13号

浙江省教育厅办公室关于选派骨干教师赴
青海省海西州进行支教的通知
杭州市、宁波市、温州市、嘉兴市、湖州市、绍兴市教育局：

为进一步做好我省对口支援青海省海西州教育工作，根据海西州教育局的要求，经省援青指挥部商我厅同意，决定从我省选派部分骨干教师赴海西州进行支教。现将有关事项通知如下：

一、支教时间
2015年春季学期，支教时间为1学期（4个月）。

二、支教教师选派地区、学科及计划
根据《浙江省教育厅办公室关于对口支援青海省海西州教育结对关系安排的通知》精神，决定由杭州市、宁波市、温州市、嘉兴市、湖州市、绍兴市向结对地区共选派18名骨干教师进行支教。具体选派计划如下：

杭州市3名，其中：高中化学1名、高中数学1名、高中地理1名，对口支援德令哈市。

宁波市3名，其中：初中语文1名、初中数学1名、小学数学1名，对口支援天峻县。

温州市3名，其中：高中生物1名、高中化学1名、小学语文1名，对口支援格尔木市。

嘉兴市3名，其中：高中生物1名、高中英语1名、初中英语1名，对口支援都兰县。

湖州市3名，其中：高中语文1名、高中数学1名、高中英语1名，对口支援乌兰县。
绍兴市3名，其中：高中语文1名、高中地理1名、高中英语1名，对口支援大柴旦行委。

二、支教教师的选派条件
（一）组织观念和大局意识强，坚决执行党的民族宗教政策，维护民族团结，自觉遵守规章制度，自觉维护集体荣誉。
（二）事业心和责任感强，勇于吃苦，甘于奉献；作风扎实，有较强的工作能力和较丰富的教育教学经验，能很好地指导开展教育教学工作并发挥“传帮带”作用。
（三）原则上年龄在40岁（含）以下，身体健康，具有中级及以上专业技术职称。

三、支教教师的管理和待遇

（一）教师支教期间，实行由接收学校和派出学校双重管理，不转户口、行政关系和工资关系。支教教师是中共党员的，将组织关系转至接收学校，参加接收学校组织活动。

（二）支教教师由派出学校发放工资，享受派出学校同类同级人员的各项福利待遇。支教期间省援青指挥部每月补助每位支教教师生活补贴3500元，一学期共14000元；省援青指挥部将一并承担每位支教教师往返交通费4000元。支教教师在海西期间的食宿由海西州各受援市（县、行委）负责安排解决。
（三）支教前派出学校为每位支教教师进行一次健康体检，并为其购买人身意外伤害保险，经费由派出学校承担。

（四）支教期间教师因病因伤发生的医疗费用，在海西州当地治疗的由海西州接收学校给予报销，在内地治疗的由派出学校给予报销。

（五）支教结束后，接收学校对支教教师进行考核，考核结果送派出学校存档，作为年度考核、聘期考核等工作的依据之一。经考核完成支教任务的教师，其经历视同省内到农村学校支教1年。

四、工作纪律

严肃组织纪律。凡经组织确定选派的支教教师，无正当理由拒不服从安排或赴海西州后擅自返回，经教育不改的，要给予党纪、政纪等处分。支教期间须严格执行请假、销假等制度，出差、请假等应按有关规定履行手续。

各对口市要高度重视此次选派工作，广泛做好宣传动员，加强与海西州对口支援地区的沟通，认真组织并将符合选派条件、有支教意愿的教师推荐出来。支教教师名单及《浙江省赴海西州支教教师登记表》在2015年2月底前报省教育厅人事处。联系人：陈常龙，0571—88008939，邮箱：435263165@qq.com。

附件：浙江省赴海西州支教教师登记表

浙江省教育厅办公室
2015年2月9日
	附件
浙江省赴海西州支教教师登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	籍贯

	工作时间

	入党时间

	专业技术职务

	学历学位
	全日制教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	联系方式

	身份证号

	现工作单位及任教学科

	支教地区及支教时间

	简    历

	奖    惩    考    核

	主要家庭成员及社会关系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	推荐  单位  意见
	                                                                          年     月     日

  抄送：浙江省援青指挥部，海西州人民政府办公室，海西州教育局。

  浙江省教育厅办公室                        2015年2月9日印发

- 6 -
- 1 -